
 

Högupplöst bild framifrån med produkten i förpackning

Bildkälla: Validoo

Uppgiftslämnare:

Coca-Cola Europacific Partners Sverige AB

Varumärke:

Capri-Sun

Artikelbenämning:

Orange

Storlek:

Capri-Sun Orange är en fruktig törstsläckare

utan kolsyra. Originalet med smak av solmogna

apelsiner i praktisk 20cl förpackning med

sugrör som passar perfekt att ta med ut på

äventyr. Alltid utan konstgjorda färgämnen,

smaker och konserveringsmedel. Unik, lätt och

tålig förpackning som håller drycken kall och

ska sorteras som plastförpackning.

Här visas information om slutanvändarförpackningen. Det är inte säkert att det är denna förpackningsstorlek som säljs.

Produktinformation

Ursprungsland: Tyskland

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Källvatten, fruktjuice från koncentrat 12%

(apelsin 7%, citron 4.9%, lime 0.1%), socker, naturlig

apelsinarom med andra naturliga aromer,

antioxidationsmedel (askorbinsyra).

Produktgruppsindelning: 10000201 / Smaksatta drycker - drickfärdiga

Orange

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per: 100  ml

Energi c:a  154  kJ

Fett c:a  0  g

Varav mättat fett c:a  0  g

Kolhydrat c:a  8.6  g

Varav sockerarter c:a  8.6  g

Protein c:a  0  g

Motsvarande salt c:a  0  g

Ej tillagad

Per: 200  ml *

c:a  308  kJ 4%

c:a  0  g 0%

c:a  0  g 0%

c:a  17.2  g 7%

c:a  17.2  g 19%

c:a  0  g 0%

c:a  0  g 0%

Näringsvärde

* (Rekommenderat dagligt intag %)

Märkning

Allergener

Inga allergener rapporterade från leverantören

Innehåller Produkten innehåller det angivna

allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt

det angivna allergenet, men på grund av att

produktionsmedlen delas med andra produkter, eller

av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom



Övrigt

Basnivå

Artikelbenämning: Orange

Varumärke: Capri-Sun

Förpackningsstorlek:

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158210

Ingår i: 10 st Mellannivåförpackningar 04000177158227

Mellannivå

Artikelbenämning: Orange

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158234

Leverantörens artikelnummer: 1756

Består av: 4 st Basnivåförpackningar 04000177158227

Ingår i: 81 st Toppnivå 04000177158906

Mellannivå

Artikelbenämning: Orange

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158227

Leverantörens artikelnummer:

Består av: 10 st Basnivåförpackningar 04000177158210

Ingår i: 4 st Toppnivå 04000177158234

Toppnivå

Artikelbenämning: Orange

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158906

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: PX

Plattformstyp kod:

Består av: 81 st Mellannivåförpackningar 04000177158234

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Coca-Cola Europacific Partners

Sverige AB

Tillverkare

Namn: Capri Sun AG

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 420

Tillagning



Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information, vänligen meddela oss.

Uppgifterna hämtade 2023-09-11. Källa Validoo.



 

Högupplöst bild framifrån med produkten i förpackning

Bildkälla: Validoo

Uppgiftslämnare:

Coca-Cola Europacific Partners Sverige AB

Varumärke:

Capri-Sun

Artikelbenämning:

Multivitamin

Storlek:

200ml

Capri-Sun Multivitamin är en fruktig

törstsläckare utan kolsyra. Full av goda exotiska

smaker och vitaminer i praktisk 20cl

förpackning med sugrör som passar perfekt att

ta med ut på äventyr. Alltid utan konstgjorda

färgämnen, smaker och konserveringsmedel.

Unik, lätt och tålig förpackning som håller

drycken kall och ska sorteras som

plastförpackning.

Här visas information om slutanvändarförpackningen. Det är inte säkert att det är denna förpackningsstorlek som säljs.

Produktinformation

Ursprungsland: Tyskland

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Källvatten, fruktjuice från koncentrat 12%

(citron 4,6%, apelsin 4,5%, äpple 1,6%, ananas 0,6%, banan 0,4%,

kiwi 0,2%, passionsfrukt 0,1%), socker, naturlig arom,

vitaminer (C, B3, E, B6, B1, Biotin), antioxidationsmedel

(askorbinsyra).

Produktgruppsindelning: 10000201 / Smaksatta drycker - drickfärdiga

Multivitamin



Övrigt

Basnivå

Artikelbenämning: Multivitamin

Varumärke: Capri-Sun

Förpackningsstorlek: 200ml

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158319

Ingår i: 10 st Mellannivåförpackningar 04000177158326

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per: 100  ml

Energi c:a  143  kJ

Fett c:a  0  g

Varav mättat fett c:a  0  g

Kolhydrat c:a  8.1  g

Varav sockerarter c:a  8.0  g

Protein c:a  0  g

Motsvarande salt c:a  0  g

Ej tillagad

Per: 200  ml *

c:a  286  kJ 3%

c:a  0  g 0%

c:a  0  g 0%

c:a  16.2  g 6%

c:a  16  g 18%

c:a  0  g 0%

c:a  0  g 0%

Ej tillagad

Per: 100  ml *

c:a  1.8  µg 15%

c:a  12  µg 15%

c:a  0.21  µg 15%

c:a  2.4  µg 15%

c:a  7.5  mg 15%

c:a  0.17  µg 15%

Näringsvärde

* (Rekommenderat dagligt intag %)

Märkning

Allergener

Inga allergener rapporterade från leverantören

Innehåller Produkten innehåller det angivna

allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt

det angivna allergenet, men på grund av att

produktionsmedlen delas med andra produkter, eller

av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Coca-Cola Europacific Partners

Sverige AB

Tillverkare

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 420

Tillagning



Mellannivå

Artikelbenämning: Multivitamin

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158333

Leverantörens artikelnummer: 1786

Består av: 4 st Basnivåförpackningar 04000177158326

Ingår i: 81 st Toppnivå 04000177020449

Mellannivå

Artikelbenämning: Multivitamin

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158326

Leverantörens artikelnummer:

Består av: 10 st Basnivåförpackningar 04000177158319

Ingår i: 4 st Toppnivå 04000177158333

Toppnivå

Artikelbenämning: Multivitamin

Artikelns identitet, GTIN: 04000177020449

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: PX

Plattformstyp kod:

Består av: 81 st Mellannivåförpackningar 04000177158333

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information, vänligen meddela oss.

Uppgifterna hämtade 2023-09-11. Källa Validoo.



 

Högupplöst bild framifrån med produkten i förpackning

Bildkälla: Validoo

Uppgiftslämnare:

Coca-Cola Europacific Partners Sverige AB

Varumärke:

Capri-Sun

Artikelbenämning:

Safari Fruit

Storlek:

Capri-Sun Safari Fruits är en fruktig

törstsläckare utan kolsyra. Full av god smak

från exotiska frukter i praktisk 20cl förpackning

med sugrör som passar perfekt att ta med ut på

äventyr. Alltid utan konstgjorda färgämnen,

smaker och konserveringsmedel. Unik, lätt och

tålig förpackning som håller drycken kall och

ska sorteras som plastförpackning.

Här visas information om slutanvändarförpackningen. Det är inte säkert att det är denna förpackningsstorlek som säljs.

Produktinformation

Ursprungsland: Tyskland

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Källvatten, fruktjuice från koncentrat 12%

(citron 4,3%, ananas 3,2%, apelsin 2,9%, mandarin 1,5%, lime

0,1%), socker, naturlig arom, antioxidationsmedel

(askorbinsyra).

Produktgruppsindelning: 10000201 / Smaksatta drycker - drickfärdiga

Safari Fruit

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per: 100  ml

Energi c:a  146  kJ

Fett c:a  0  g

Varav mättat fett c:a  0  g

Kolhydrat c:a  8.3  g

Varav sockerarter c:a  8.3  g

Protein c:a  0  g

Motsvarande salt c:a  0  g

Ej tillagad

Per: 200  ml *

c:a  292  kJ 3%

c:a  0  g 0%

c:a  0  g 0%

c:a  16.6  g 6%

c:a  16.6  g 18%

c:a  0  g 0%

c:a  0  g 0%

Näringsvärde

* (Rekommenderat dagligt intag %)

Märkning

Allergener

Inga allergener rapporterade från leverantören

Innehåller Produkten innehåller det angivna

allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt

det angivna allergenet, men på grund av att

produktionsmedlen delas med andra produkter, eller

av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom



Övrigt

Basnivå

Artikelbenämning: Safari Fruit

Varumärke: Capri-Sun

Förpackningsstorlek:

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158418

Ingår i: 10 st Mellannivåförpackningar 04000177158425

Mellannivå

Artikelbenämning: Safari Fruit

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158432

Leverantörens artikelnummer: 1656

Består av: 4 st Basnivåförpackningar 04000177158425

Ingår i: 81 st Toppnivå 04000177158920

Mellannivå

Artikelbenämning: Safari Fruit

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158425

Leverantörens artikelnummer:

Består av: 10 st Basnivåförpackningar 04000177158418

Ingår i: 4 st Toppnivå 04000177158432

Toppnivå

Artikelbenämning: Safari Fruit

Artikelns identitet, GTIN: 04000177158920

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: PX

Plattformstyp kod:

Består av: 81 st Mellannivåförpackningar 04000177158432

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Coca-Cola Europacific Partners

Sverige AB

Tillverkare

Namn: Capri Sun AG

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 420

Tillagning



Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information, vänligen meddela oss.

Uppgifterna hämtade 2023-09-11. Källa Validoo.



Uppgiftslämnare:

Coca-Cola Europacific Partners Sverige AB

Varumärke:

Capri-Sun

Artikelbenämning:

Summer Berries

Storlek:

200ml

Capri-Sun Summer Berries är en fruktig

törstsläckare utan kolsyra. Smaksatt av alla

sommarens härliga bär i praktisk 20cl

förpackning med sugrör som passar perfekt att

ta med ut på äventyr. Alltid utan konstgjorda

färgämnen, smaker och konserveringsmedel.

Unik, lätt och tålig förpackning som håller

drycken kall och ska sorteras som

plastförpackning.

Här visas information om slutanvändarförpackningen. Det är inte säkert att det är denna förpackningsstorlek som säljs.

Produktinformation

Ursprungsland: Tyskland

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Källvatten, socker, fruktjuice från koncentrat

10% (citron äpple, sommarbär 2,4% (svarta vinbär 1%, körsbär

1%, jordgubbe 0,4%), lime), antioxidationsmedel

(askorbinsyra), naturlig arom.

Produktgruppsindelning: 10000201 / Smaksatta drycker - drickfärdiga

Summer Berries



Övrigt

Basnivå

Artikelbenämning: Summer Berries

Varumärke: Capri-Sun

Förpackningsstorlek: 200ml

Artikelns identitet, GTIN: 05449000080264

Ingår i: 10 st Mellannivåförpackningar 05449000089458

Mellannivå

Artikelbenämning: Summer Berries

Artikelns identitet, GTIN: 04000177017166

Leverantörens artikelnummer: 1536

Består av: 4 st Basnivåförpackningar 05449000089458

Ingår i: 81 st Toppnivå 04000177017920

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per: 100  ml

Energi c:a  38  kcal

Fett c:a  0  g

Varav mättat fett c:a  0  g

Kolhydrat c:a  9.1  g

Varav sockerarter c:a  9.1  g

Protein c:a  0  g

Motsvarande salt c:a  0  g

Ej tillagad

Per: 200  ml *

c:a  76  kcal 4%

c:a  0  g 0%

c:a  0  g 0%

c:a  18.2  g 7%

c:a  18.2  g 20%

c:a  0  g 0%

c:a  0  g 0%

Näringsvärde

* (Rekommenderat dagligt intag %)

Märkning

Allergener

Inga allergener rapporterade från leverantören

Innehåller Produkten innehåller det angivna

allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt

det angivna allergenet, men på grund av att

produktionsmedlen delas med andra produkter, eller

av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Coca-Cola Europacific Partners

Sverige AB

Tillverkare

Namn: Capri Sun AG

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 420

Tillagning



Mellannivå

Artikelbenämning: Summer Berries

Artikelns identitet, GTIN: 05449000089458

Leverantörens artikelnummer:

Består av: 10 st Basnivåförpackningar 05449000080264

Ingår i: 4 st Toppnivå 04000177017166

Toppnivå

Artikelbenämning: Summer Berries

Artikelns identitet, GTIN: 04000177017920

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: PX

Plattformstyp kod:

Består av: 81 st Mellannivåförpackningar 04000177017166

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information, vänligen meddela oss.

Uppgifterna hämtade 2023-09-11. Källa Validoo.



 

Bildkälla: Dabas

Uppgiftslämnare:

Grays Bakery AB

Varumärke:

GRAYS BAKERY

Artikelbenämning:

Cookie Color

Storlek:

16x75g

Här visas information om slutanvändarförpackningen. Det är inte säkert att det är denna förpackningsstorlek som säljs.

Produktinformation

Ursprungsland: Sverige

Ingrediensförteckning: Cookie mix choklad (Socker, VETEMJÖL, vegetabilisk fett och

olja (raps, kokos), fettreducerat kakaopulver (6,5%),

HELÄGGSPULVER, VASSLEPULVER (MJÖLK), salt, bakpulver

E500, glukossirap, naturlig arom, MJÖLKPROTEIN, arom,

mjölbehandlingsmedel E300.), minilinser (color) (Socker,

kakaomassa, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, stärkelse,

emulgeringsmedel E322, ytbehandlingsmedel (E414, E903,

E901), juicekoncentrat (druva, rädisa, svarta vinbär, citron,

rödbeta), extrakt (safflor, KORNMALT), algkoncentrat.), shea,

kokos, vatten, rapsolja, salt, emulgeringsmedel (E471 av veg.

fett), naturlig arom, vatten.

Produktgruppsindelning: 10000245 / Pajer/bakverk - söta (frysta)

Cookie Color



Övrigt

Basnivå

Artikelbenämning: Cookie Color

Varumärke: GRAYS BAKERY

Förpackningsstorlek: 16x75g

Artikelns identitet, GTIN: 07393697012610

Ingår i: 4 st Mellannivåförpackningar 07393697012641

Mellannivå

Artikelbenämning: Cookie Color

Artikelns identitet, GTIN: 07393697012641

Leverantörens artikelnummer: 1264

Består av: 4 st Basnivåförpackningar 07393697012610

Ingår i: 30 st Toppnivå 07393697012658

Tillagningsstatus: Tillagad

Basmängd: Per: 100  g

Energi c:a  427  kcal

Fett c:a  18  g

Varav mättat fett c:a  7.4  g

Kolhydrat c:a  59  g

Varav sockerarter c:a  44  g

Protein c:a  4.7  g

Motsvarande salt c:a  1.3  g

Näringsvärde

* (Rekommenderat dagligt intag %)

Märkning

Allergener

Vete Innehåller

Ägg Innehåller

Mjölk Innehåller

Laktos Innehåller

Korn Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna

allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt

det angivna allergenet, men på grund av att

produktionsmedlen delas med andra produkter, eller

av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Grays Bakery AB

Tillverkare

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -26 °C

Max: -18 °C

Tillagning



Toppnivå

Artikelbenämning: Cookie Color

Artikelns identitet, GTIN: 07393697012658

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: BX

Plattformstyp kod:

Består av: 30 st Mellannivåförpackningar 07393697012641

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information, vänligen meddela oss.

Uppgifterna hämtade 2023-09-11. Källa Validoo.



 

Högupplöst bild framifrån med kameran snett uppifrån till höger och med

produkten i förpackning

Bildkälla: Validoo

Uppgiftslämnare:

Delicato Bakverk AB

Varumärke:

DELICATO

Artikelbenämning:

Delicatoboll

Storlek:

Delikat chokladboll med mockasmak och rullad

i kokos - en av våra klassiker. Utan laktos i

receptet. Vegansk.

Här visas information om slutanvändarförpackningen. Det är inte säkert att det är denna förpackningsstorlek som säljs.

Produktinformation

Ursprungsland: Sverige

Ingrediensförteckning: Socker, HAVREGRYN, vegetabilisk olja (palm, raps, shea),

vatten, kokosflingor, kakaopulver, salt, arom (bl.a. mocka),

konserveringsmedel (kaliumsorbat), emulgeringsmedel

(vegetabiliskt E471, solroslecitin), färgämne (sockerkulör).

Kan innehålla spår av MJÖLKPROTEIN.

Produktgruppsindelning: 10000246 / Pajer/bakverk - söta (kort hållbarhetstid)

Delicatoboll

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per: 100  g

Energi c:a  480  kcal

Fett c:a  30  g

Varav mättat fett c:a  18  g

Kolhydrat c:a  49  g

Varav sockerarter c:a  30  g

Protein c:a  5  g

Motsvarande salt c:a  0.4  g

Näringsvärde

* (Rekommenderat dagligt intag %)

Märkning

Allergener

Havre Innehåller

Mjölk Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna

allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt

det angivna allergenet, men på grund av att

produktionsmedlen delas med andra produkter, eller

av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.



Övrigt

Basnivå

Artikelbenämning: Delicatoboll

Varumärke: DELICATO

Förpackningsstorlek:

Artikelns identitet, GTIN: 07315360010754

Ingår i: 25 st Mellannivåförpackningar 07315364414756

Mellannivå

Artikelbenämning: Delicatoboll styckpack

Artikelns identitet, GTIN: 07315364414756

Leverantörens artikelnummer: 1475

Består av: 25 st Basnivåförpackningar 07315360010754

Ingår i: 160 st Toppnivå 07315369914756

Toppnivå

Artikelbenämning: Delicatoboll styckpack

Artikelns identitet, GTIN: 07315369914756

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: PX

Plattformstyp kod:

Består av: 160 st Mellannivåförpackningar 07315364414756

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information, vänligen meddela oss.

Uppgifterna hämtade 2023-09-11. Källa Validoo.

Uppgiftslämnare

Namn: Delicato Bakverk AB

Tillverkare

Namn: DELICATO BAKVERK AB

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 18 °C

Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 112

Tillagning



 

Högupplöst bild framifrån med kameran snett uppifrån och med produkten i

förpackning

Bildkälla: Validoo

Uppgiftslämnare:

Lantmännen Unibake Sweden AB

Varumärke:

Bonjour

Artikelbenämning:

Donuts choklad

Storlek:

Här visas information om slutanvändarförpackningen. Det är inte säkert att det är denna förpackningsstorlek som säljs.

Produktinformation

Ursprungsland: Sverige

Ingrediensförteckning: Bröd: VETEMJÖL, vatten, vegetabilskt fett (palm-, rapsolja),

druvsocker, jäst, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471, E481,

E472e, E322), bakpulver (E450, E500, E341), salt, vasslepulver

(från MJÖLK) ÄGGPULVER, mältat VETE, antioxidant (E330).

Glasyr 15%: Socker, vegetabilskt fett (palmekärn-, palm-, shea-,

rapsolja), kakaopulver, vasslepulver (från MJÖLK),

emulgeringsmedel (E322), arom, surhetsreglerande medel

(E330), salt. Topping: Socker, kakaosmör,

HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, arom. Kan innehålla spår

av soja. Upptinad

Produktgruppsindelning: 10000163 / Bröd (fryst)

Donuts choklad



Övrigt

Basnivå

Artikelbenämning: Donuts choklad

Varumärke: Bonjour

Förpackningsstorlek:

Artikelns identitet, GTIN: 07315060286930

Ingår i: 48 st Mellannivåförpackningar 07315060628693

Mellannivå

Artikelbenämning: Donuts choklad

Artikelns identitet, GTIN: 07315060628693

Leverantörens artikelnummer: 62869

Består av: 48 st Basnivåförpackningar 07315060286930

Ingår i: 40 st Toppnivå 27315060628697

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per: 100  g

Energi c:a  1495  kJ

Fett c:a  18  g

Varav mättat fett c:a  11.3  g

Kolhydrat c:a  41.6  g

Varav sockerarter c:a  13.3  g

Fiber c:a  1.46  g

Protein c:a  6.7  g

Motsvarande salt c:a  0.35  g

Näringsvärde

* (Rekommenderat dagligt intag %)

Märkning

Allergener

Ägg Innehåller

Mjölk Innehåller

Sojabönor Kan innehålla

Spannmål som

innehåller gluten

Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna

allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt

det angivna allergenet, men på grund av att

produktionsmedlen delas med andra produkter, eller

av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Lantmännen Unibake Sweden AB

Tillverkare

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 450

Tillagning

Tillagningssätt: READY_TO_EAT

Anvisning: Ta ut produkterna ur förpackningen

och låt tina i cirka 45 minuter i

rumstemperatur.



Toppnivå

Artikelbenämning: Donuts choklad

Artikelns identitet, GTIN: 27315060628697

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: PX

Plattformstyp kod:

Består av: 40 st Mellannivåförpackningar 07315060628693

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information, vänligen meddela oss.

Uppgifterna hämtade 2023-09-11. Källa Validoo.



 

Högupplöst bild framifrån med kameran snett uppifrån och med produkten i

förpackning

Bildkälla: Validoo

Uppgiftslämnare:

Lantmännen Unibake Sweden AB

Varumärke:

Bonjour

Artikelbenämning:

Sweet Strawberry Donut

Storlek:

58 g

Här visas information om slutanvändarförpackningen. Det är inte säkert att det är denna förpackningsstorlek som säljs.

Produktinformation

Ursprungsland: Sverige

Ingrediensförteckning: INGREDIENSER: VETEMJÖL, vatten, socker, vegetabiliskt fett

(palm, raps, palmkärna), SKUMMJÖLKSPULVER, jordgubbar

2,5%, druvsocker, SOJAMJÖL, jäst, emulgeringsmedel (E471,

E481, E472e, solros- och SOJALECITIN), salt, bakpulver (E450,

E500, E341), VASSLEPULVER (av MJÖLK), ÄGGPULVER,

kakaosmör, glukossirap, färgämne (E163), arom,

surhetsreglerande medel (citronsyra).

Produktgruppsindelning: 10000170 / Sockerkakor (frysta)

Sweet Strawberry Donut



Övrigt

Basnivå

Artikelbenämning: Sweet Strawberry Donut

Varumärke: Bonjour

Förpackningsstorlek: 58 g

Artikelns identitet, GTIN: 07391288101903

Ingår i: 48 st Mellannivåförpackningar 17391288101900

Mellannivå

Artikelbenämning: Sweet Strawberry Donut

Artikelns identitet, GTIN: 17391288101900

Leverantörens artikelnummer: 1019

Består av: 48 st Basnivåförpackningar 07391288101903

Ingår i: 40 st Toppnivå 27391288101907

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per: 100  g

Energi c:a  1518  kJ

Fett c:a  17  g

Varav mättat fett c:a  9.40  g

Kolhydrat c:a  44  g

Varav sockerarter c:a  14  g

Fiber c:a  1.60  g

Protein c:a  7.10  g

Salt c:a  0.40  g

Näringsvärde

* (Rekommenderat dagligt intag %)

Märkning

Allergener

Sojabönor Innehåller

Mjölk Innehåller

Vete Innehåller

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna

allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt

det angivna allergenet, men på grund av att

produktionsmedlen delas med andra produkter, eller

av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Lantmännen Unibake Sweden AB

Tillverkare

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 252

Tillagning



Toppnivå

Artikelbenämning: Sweet Strawberry Donut

Artikelns identitet, GTIN: 27391288101907

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: PX

Plattformstyp kod:

Består av: 40 st Mellannivåförpackningar 17391288101900

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information, vänligen meddela oss.

Uppgifterna hämtade 2023-09-11. Källa Validoo.


